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هُمْ  الَّذِين   وْهُمْ ف زاد  م عُوا ل كُمْ ف اخْش  كِيلُ  قال  ل هُمُ النَّاسُ إِنَّ النَّاس  ق دْ ج  نِعْم  الْو  سْبُن ا اُلله و  قالُوا ح  إِيماناً و   
“Bir kısım insanlar, müminlere: «Düşmanlarınız olan insanlar, size karşı asker topladılar; aman sakının 
onlardan!» dediklerinde bu, onların imanlarını bir kat daha arttırdı ve «Allah bize yeter. O ne güzel 

vekildir!» dediler.” [Ali İmran 173] 

Amerika’nın Lübnan ve Mısır’daki Otoriter Ajanları, Hak Söz ile Savaşta Hemfikir! 
 
Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti, genel olarak Filistin halkına, özel olarak Gazze ve Refah’a destek olmak 

üzere Beyrut’taki Mısır Büyükelçiliği önünde gösteri yapma ve hak sözü söyleme çağrısı yapar yapmaz 
Müslümanların şehrindeki güvenlik güçleri seferber oldu. Çağrının sosyal medyada viral olmasından birkaç 
saat sonra güvenlik güçleri, herhangi bir yasal dayanak ya da mahkeme izni olmaksızın partinin Beyrut’taki 
bürosuna gelerek, eylem yapılmasına izin vermediklerine dikkat çektiler! 

 
Sömürgeci kafir Batı’nın Müslüman ülkelerdeki çıkarlarını korumak için formüle ettiği güvenlik sisteminin 

boyutunun farkındayız. Ümmete ve davasına destek olmak amacıyla Hizb-ut Tahrir liderliğinde ve 
öncülüğünde ordulara yapılan güçlü çağrıdan korkulduğunun da tamamen bilincindeyiz. Çünkü bu ordular 
ve askerleri, Filistin halkının başına gelenlerin acısıyla yanıp tutuşan, zincirlere vurulmuş ve hareket etmeleri 
engellenmiş bu ümmetin evlatlarıdır. Buna, birkaç gün önce Mısırlı bir askerin Refah bölgesinde gaspçı işgalci 
Yahudilerine ateş açmasından daha net bir kanıt yoktur. Yahudiler ve yöneticiler, bu iyi duyguların ve samimi 
eylemlerin diğer ordulara da sirayet etmesinden korktukları için olayı hemen örtbas etme gayreti içerisine 
girdiler. 

 
Biz ve bu ümmetin nefret edip lanetlediği, Allah’ın da rezil rüsva edip zelil kıldığı kukla yöneticiler ve 

onların baskı aygıtlarına gelince, görevleri, ümmet ve orduları gerçek bir eylemden uzak tutmak ve 
görevlerini, sömürge sisteminin bekçiliğiyle sınırlandırmaktır! Yahudi varlığı da bu sisteme dahildir! Nasıl 
olmasın ki Yahudi varlığı da vatan adı verilen sömürgeci varlıklarla birlikte var edilmiştir. Balfour 
Deklarasyonu ve Sykes-Picot sınırı aynı rahimden doğmadı mı? 

 
Hak dinimizin emirleriyle beyinleri çatlatmaktan asla çekinmeyeceğiz ve Filistin’deki halkımızı 

desteklemek ve hatta bu kukla rejimleri değiştirmek için ordulara çağrıda bulunmaktan asla geri 
durmayacağız. 

 
Lübnanlı yetkililerin bu çağrıyı engelleme kararı, özgürlükleri eken ve onları dünyaya ihraç eden şer 

güçleri Amerikan elçiliğinin desteğiyle alınan kararlardan başka bir şey değildir! ABD, üniversitelerindeki 
öğrenciler protesto düzenlediğinde, onları bastırdı, eğitim ve ifade haklarına el koydu! 

 
Lübnan yönetimi, “deniz sınırlarının belirlenmesi” ve sonra da “kara sınırlarının belirlenmesi” girişimleri 

adı altında Yahudilerle örtülü bir normalleşme yürütmektedir. 
 
Lübnan yöneticilerinin, Suudi Arabistan, Mısır ve Suriye yöneticilerinden, İran ve Türkiye yöneticilerinden 

hiçbir farkı yok! Hepsi ya ajan ya da uydudur. Onları iktidara getiren, meşruiyetlerini tanıyan Amerika’dır, 
dahası halkları harekete geçtiğinde onları halklarından koruyan da yine odur! Görüldüğü, duyulduğu ve 
bilindiği gibi acımasız katliamlar yapsalar bile onları korumaktadır! 

 
Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti olarak biz, genel olarak Müslümanların sorunlarını, özel olarak Gazze 

sorununu desteklemek için eylemlerimizi sürdüreceğimizi ve Gazze halkımızı savunmak için genel olarak 
Müslüman ordularına ve özel olarak da Mısır Kinane ordusuna çağrıda bulunmaya devam edeceğimizi ilan 
ediyoruz. 
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Parti, sadece başkentte değil, faaliyette bulunduğu Lübnan Vilayetinin her bölgesinde eylemler 

gerçekleştirecektir. Bu vesileyle kent halkını, yetkililerin kent ve kent halkının kararlarını kontrol etme 
çabalarını reddetmeye çağırıyoruz. Aslında bu şehrin insanları, İslam’ın gediklerinden birinin ve kıyılarının 
koruyucularıdır. Yahudi varlığının, yozlaşmışların, yetkililerin ve aygıtlarının koruyucusu olmadılar ve asla 
da olmayacaklardır Allah’ın izniyle. 

 
  
 
 

 


